
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №19-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 58 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14260251 1321535 Дмітрієва Софія Романівна
161427 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099061 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

155,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14379210 1321505 Бондаренко Вікторія Ігорівна 164512 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002005 Економіка 
підприємства

113,800

2 14399171 1321505 Власова Анна Юріївна 157688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047720 Економіка 
підприємства

117,600

3 14475892 1321505 Гришко Михайло Петрович 36692424 HP 24.06.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

143,600

4 14476149 1321505 Данилишин Олена Романівна 018031 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0265173 Економіка 
підприємства

128,200

5 14267271 1321505 Ємільянова Анастасія Віталіївна 164505 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012156 Економіка 
підприємства

115,600

6 14475998 1321505 Кордюмова Дар`я Валеріївна 027905 M23 07.04.2023 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

138,800

2



7 14261619 1321505 Крамаренко Денис Володимирови
ч

164510 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003322 Економіка 
підприємства

124,800

8 14427189 1321505 Лабовський Петро Юрійович 141981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107087 Економіка 
підприємства

127,000

9 14427561 1321505 Разуваєв Сергій Олексійович 238323 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253707 Економіка 
підприємства

126,300

10 14361422 1321505 Царенко Софія Сергіївна 108796 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113718 Економіка 
підприємства

145,000

11 14398474 1321505 Шрамко Андрій Сергійович 021060 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103597 Економіка 
підприємства

133,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14371441 1377742 Єфімчук Дар`я Вікторівна
176642 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035337 Адмініструванн
я податків та 
митних 
платежів

130,400

2 14401372 1377742 Золойко Олена Валентинівна
176646 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054740 Адмініструванн
я податків та 
митних 
платежів

138,900

3 14370982 1377742 Кравченко Олена Юріївна
176645 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053971 Адмініструванн
я податків та 
митних 
платежів

121,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14344056 1341337 Луцук Артем Тарасович

176643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035598 Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

135,000

5



2 14471018 1341337 Пономаренко Ганна Юріївна

25070937 KC 07.06.2004 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

132,000

3 14422623 1341337 Спориш Олександра Юріївна

176636 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033448 Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

126,900

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14342011 1339947 Кіблик Назарій Юрійович
157691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077517 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,700

2 14342400 1339947 Онощенко Анастасія Юріївна
157689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079917 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,200

3 14328857 1339947 Рачкован Оксана Анатоліївна
060205 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142091 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,000

7



4 14373502 1339947 Сінькевич Вікторія Василівна
187588 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166309 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

111,200

5 14252738 1339947 Слюсар Володимир Петрович
204446 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225779 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

115,200

6 14312789 1339947 Шаріпов Кирило Юрійович
157696 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059756 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14437884 1321533 Бажанов Василь Миколайович
47629692 KC 10.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073452 Менеджмент 
бізнес-
організацій

151,600

2 14484338 1321533 Борисенко Валерія Валеріївна
156625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085525 Менеджмент 
бізнес-
організацій

115,600

3 14433648 1321533 Кейко Євгеній Вікторович
170307 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064222 Менеджмент 
бізнес-
організацій

145,200

4 14471750 1321533 Коверга Яна Володимирівна
156602 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002016 Менеджмент 
бізнес-
організацій

115,900

9



5 14486211 1321533 Лівандовський Сергій Сергійович
156633 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064414 Менеджмент 
бізнес-
організацій

150,100

6 14401488 1321533 Лінчевська Валерія Дмитрівна
085072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151847 Менеджмент 
бізнес-
організацій

143,500

7 14438004 1321533 Лісовський Роман Ярославович
156612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071939 Менеджмент 
бізнес-
організацій

121,200

8 14372595 1321533 Панасенко Анастасія Алладінівна
156603 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001863 Менеджмент 
бізнес-
організацій

146,800

9 14281921 1321533 Потєєва Марія Олександрівна
087335 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038061 Менеджмент 
бізнес-
організацій

145,200

10 14486948 1321533 Пугач Катерина Дмитрівна
156617 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084436 Менеджмент 
бізнес-
організацій

110,800

11 14473263 1321533 Пшіник Валерій Валерійович
156598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100421 Менеджмент 
бізнес-
організацій

143,300

12 14437500 1321533 Сидоренко Олександр Володимирови
ч

32144504 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184191 Менеджмент 
бізнес-
організацій

121,000

13 14484465 1321533 Слободнюк Антон Юрійович
156599 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118821 Менеджмент 
бізнес-
організацій

132,400

14 14433682 1321533 Соловей Кірілл Олександрович
156618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086712 Менеджмент 
бізнес-
організацій

134,200

15 14435956 1321533 Сурік Віолетта Віталіївна
156604 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085275 Менеджмент 
бізнес-
організацій

129,500

16 14434218 1321533 Ткаченко Сергій Сергійович
32727948 KB 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257844 Менеджмент 
бізнес-
організацій

140,300

10



17 14470629 1321533 Українець Олексій Володимирови
ч

156600 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086230 Менеджмент 
бізнес-
організацій

120,200

18 14472871 1321533 Чуйко Ілля Сергійович
156614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001819 Менеджмент 
бізнес-
організацій

143,000

19 14485675 1321533 Шадурський Костянтин Олександрович
156608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083325 Менеджмент 
бізнес-
організацій

142,100

20 14505343 1321533 Юр`єв Олександр Павлович
156628 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101225 Менеджмент 
бізнес-
організацій

132,000

21 14436394 1321533 Яковенко Владислав Олександрович
127382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034883 Менеджмент 
бізнес-
організацій

131,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14471355 1308554 Бойко Антон Олексійович
223685 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074268 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

116,600

2 14485826 1308554 Жашкевич Андрій Олександрович
179803 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047102; 2024р. - 
0141649

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

133,900

3 14328810 1308554 Зубченко Олексій Анатолійович
129635 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136746 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

151,600

12



4 14434695 1308554 Редько Максим Олександрович
170444 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141486 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

119,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14437945 1301687 Загородній Владислав Віталійович
084356 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116700 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

136,900

2 14434662 1301687 Зарудній Богдан Володимирови
ч

156616 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082788 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

139,300

3 14437290 1301687 Клочко Юрій Костянтинович
229133 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117593 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

129,800

14



4 14470879 1301687 Рудь Ростислав Сергійович
121578 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223846 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

140,300

5 14471088 1301687 Тимошенко Андрій Сергійович
156619 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100949 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

134,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14294909 1296741 Бородуля Максим Ігорович 173999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120015 Маркетинг 130,500

2 14423949 1296741 Буряк Олександр Олегович 078804 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149585 Маркетинг 140,700

3 14281924 1296741 Вінівітін Олександр Володимирови
ч

174021 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092809 Маркетинг 149,800

4 14302037 1296741 Данчул Олег Геннадійович 160164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145562 Маркетинг 119,800

5 14250983 1296741 Євміна Ілля Олександрович 197596 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127349 Маркетинг 154,600

6 14335321 1296741 Жилка Мирослав Русланович 156492 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098649 Маркетинг 113,200

16



7 14341318 1296741 Ковтун Роман Валерійович 176079 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054046 Маркетинг 137,400

8 14302503 1296741 Коломієць Андрій Сергійович 006166 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052930 Маркетинг 144,200

9 14417477 1296741 Лауш Владислав Вадимович 174020 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119779 Маркетинг 119,200

10 14335496 1296741 Лисенко Віталій Олександрович 174014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052677 Маркетинг 136,000

11 14342901 1296741 Луцюк Данило Андрійович 174022 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053193 Маркетинг 143,800

12 14322905 1296741 Петренко Максим Вікторович 174006 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092623 Маркетинг 132,800

13 14422142 1296741 Серебренніков Ілля Тимофійович 115889 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170863 Маркетинг 150,100

14 14324090 1296741 Скрипніченко Іван Анатолійович 174015 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092522 Маркетинг 140,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14414313 1415656 Андріяшевськи
й Іван Сергійович

164418 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066073 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

144,200

2 14378752 1415656 Анкудінов Володимир Костянтинович
41443920 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247626 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

137,100

3 14260643 1415656 Давидейко Ілля Русланович
164744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001320 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

154,400

4 14368540 1415656 Добровольськи
й Вадим Олександрович

115884 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249105 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

123,700

18



5 14377776 1415656 Заїка Владислав Володимирови
ч

45513838 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176484 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

128,700

6 14399156 1415656 Кабешев Олександр Андрійович
164756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042559 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

124,600

7 14379604 1415656 Кубальський Андрій Миколайович
164511 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012170 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

131,000

8 14288395 1415656 Маган Антон Вячеславович
164757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012218 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

137,200

9 14339729 1415656 Момонт Ростислав Васильович
164751 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066086 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

111,600

10 14414813 1415656 Оверчук Сергій Миколайович
247552 B19 19.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069188 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

126,100

11 14410229 1415656 Півак Ігор Миколайович
024482 B18 15.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099709; 2024р. - 
0248111

Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

115,200

12 14286933 1415656 Сабадир Ярослава Борисівна
164514 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018143 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

122,700

13 14398300 1415656 Самброс Гліб Олегович
119375 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120825 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

117,300

14 14270222 1415656 Сарібекян Генріх Оникович
164513 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026264 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

114,400

15 14269100 1415656 Слінченко Нікіта Валерійович
164755 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013890 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

113,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14436509 1329279 Ванєнков Вадим Володимирови
ч

21050632 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0184433 Підприємництв
о та торгівля у 
SMART-
середовищі

143,400

2 14485965 1329279 Охрицький Євген Георгійович
170436 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081637 Підприємництв
о та торгівля у 
SMART-
середовищі

152,600

3 14436610 1329279 Семенов Віктор Сергійович
43533152 KC 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118054 Підприємництв
о та торгівля у 
SMART-
середовищі

126,000

20



4 14471555 1329279 Скуба Вадим Юрійович
014672 B24 22.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195591 Підприємництв
о та торгівля у 
SMART-
середовищі

139,300

5 14486762 1329279 Хайнацький Ігор Петрович
164380 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078035 Підприємництв
о та торгівля у 
SMART-
середовищі

126,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14369154 1335265 Кузява Тамара Романівна 102303 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180201 Екологія 122,200

2 14243845 1335265 Малихін Роман Сергійович 117208 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094284 Екологія 116,800

3 14244066 1335265 Прибіш Віталій Вікторович 061775 B20 12.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141010 Екологія 135,400

4 14281261 1335265 Сердюк Дмитро Олексійович 167857 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179269 Екологія 122,200

5 14244524 1335265 Сидоренко Руслан Вікторович 102298 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067557 Екологія 134,200

6 14368924 1335265 Тиніченко Денис Миколайович 102300 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060410 Екологія 124,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14520422 1293851 Буяков Максим Сергійович 120662 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239715 Комп’ютерні 
науки

147,300

2 14496797 1293851 Головатий Вадим Сергійович 179937 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226016 Комп’ютерні 
науки

125,200

3 14249556 1293851 Гумбатова Анжела Сергіївна 024797 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0037656 Комп’ютерні 
науки

110,200

4 14278518 1293851 Карпіков Олег Сергійович 177099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090786 Комп’ютерні 
науки

127,600

5 14249873 1293851 Кіріченко Тетяна Миколаївна 177095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090807 Комп’ютерні 
науки

127,100

6 14411173 1293851 Ковальчук Віталій Анатолійович 32178636 KC 29.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059966 Комп’ютерні 
науки

111,600

23



7 14525730 1293851 Ковтуненко Денис Олександрович 093423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196857 Комп’ютерні 
науки

144,800

8 14419900 1293851 Кондрашенко Ілля Сергійович 177102 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090829 Комп’ютерні 
науки

136,900

9 14352661 1293851 Кравченко Владислав Олегович 177086 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090838 Комп’ютерні 
науки

137,800

10 14329114 1293851 Лук`янов Денис Віталійович 013748 B24 24.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200732 Комп’ютерні 
науки

134,500

11 14399087 1293851 Маламуж Владислав Сергійович 177141 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040549 Комп’ютерні 
науки

140,600

12 14309803 1293851 Мороз Владислав Віталійович 117287 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040027 Комп’ютерні 
науки

145,100

13 14519263 1293851 Мукієнко Анатолій Андрійович 076310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238296 Комп’ютерні 
науки

133,300

14 14312856 1293851 Нагірняк Дмитро Віталійович 093428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0245803 Комп’ютерні 
науки

134,100

15 14329523 1293851 Олексієнко Сергій Володимирови
ч

018050 B16 25.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112315 Комп’ютерні 
науки

135,700

16 14479246 1293851 Оніщук Вероніка Миколаївна 242166 B19 12.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047402 Комп’ютерні 
науки

156,300

17 14431394 1293851 Приймак Святослав Геннадійович 104701 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015737 Комп’ютерні 
науки

171,400

18 14337713 1293851 Слабінога Роман Юрійович 068483 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140654 Комп’ютерні 
науки

129,900

19 14299965 1293851 Татаров Денис Геннадійович 178734 B23 13.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070694 Комп’ютерні 
науки

143,000

20 14258441 1293851 Фоменко Станіслав Олегович 116758 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015333 Комп’ютерні 
науки

117,600

21 14248863 1293851 Черкашин Максим Юрійович 139650 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068787 Комп’ютерні 
науки

137,200

22 14283062 1293851 Шарова Аліса Юріївна 171837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034498 Комп’ютерні 
науки

135,500

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14271708 1298079 Андрусик Богдан Миколайович 177092 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035894 Комп’ютерна 
інженерія

134,300

2 14453441 1298079 Бершадський Олег Сергійович 177121 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036980 Комп’ютерна 
інженерія

136,500

3 14435596 1298079 Бобровський Даниїл Олександрович 164857 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069301 Комп’ютерна 
інженерія

126,800

4 14286702 1298079 Буханенко Лілія Андріївна 177157 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055866 Комп’ютерна 
інженерія

118,600

5 14366798 1298079 Василенко Костянтин Олегович 177089 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036659 Комп’ютерна 
інженерія

120,000

6 14267550 1298079 Воропай Ілля Владиславович 177161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037076 Комп’ютерна 
інженерія

137,300

25



7 14275667 1298079 Дабич Андрій Вікторович 207095 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110094 Комп’ютерна 
інженерія

147,600

8 14320702 1298079 Дроздов Максим Романович 177093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090758 Комп’ютерна 
інженерія

143,900

9 14333292 1298079 Завірюха Євгеній Олександрович 177137 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095933 Комп’ютерна 
інженерія

125,200

10 14355327 1298079 Іваненко Максим Олегович 177094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090778 Комп’ютерна 
інженерія

142,800

11 14441221 1298079 Касьянов Назар Олександрович 177088 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090798 Комп’ютерна 
інженерія

123,300

12 14295550 1298079 Кашпуровськи
й Данило Сергійович 177145 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0055959 Комп’ютерна 

інженерія
121,000

13 14383215 1298079 Ковальов Данило Вячеславович 177120 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006838 Комп’ютерна 
інженерія

134,900

14 14268640 1298079 Кондратенко Іван Олександрович 177114 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090818 Комп’ютерна 
інженерія

127,400

15 14335956 1298079 Кривда Олексій Сергійович 177096 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090846 Комп’ютерна 
інженерія

129,000

16 14393054 1298079 Кривохижа Віталій Юрійович 177130 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037819 Комп’ютерна 
інженерія

134,400

17 14259016 1298079 Кузьмін Кирило Костянтинович 177109 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090854 Комп’ютерна 
інженерія

128,800

18 14258247 1298079 Марченко Богдан Станіславович 177104 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090860 Комп’ютерна 
інженерія

135,400

19 14427864 1298079 Норов Артем Олександрович 177083 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090909 Комп’ютерна 
інженерія

142,000

20 14449439 1298079 Павлюхін Владислав Леонідович 177108 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090914 Комп’ютерна 
інженерія

125,600

21 14438645 1298079 Парталога Владислав Олександрович 177110 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093623 Комп’ютерна 
інженерія

131,200

22 14399166 1298079 Плужник Владислав Олександрович 177106 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090922 Комп’ютерна 
інженерія

145,100

23 14375665 1298079 Подолян Богдан Володимирови
ч

177149 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056422 Комп’ютерна 
інженерія

137,000

24 14313979 1298079 Рябовол Ярослав Вадимович 177112 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090935 Комп’ютерна 
інженерія

129,800

26



25 14294969 1298079 Сємак Михайло Олександрович 177159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100560 Комп’ютерна 
інженерія

127,400

26 14336868 1298079 Сосна Олександр Сергійович 177097 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090952 Комп’ютерна 
інженерія

115,800

27 14274204 1298079 Турик Богдан Євгенович 177100 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090962 Комп’ютерна 
інженерія

135,000

28 14341492 1298079 Хуторний Дмитро Олексійович 116765 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098514 Комп’ютерна 
інженерія

147,400

29 14413738 1298079 Черновол Володимир Євгенійович 177091 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090973 Комп’ютерна 
інженерія

140,900

30 14319669 1298079 Яковенко Артем Едуардович 177144 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056707 Комп’ютерна 
інженерія

147,100

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14502539 1308670 Бобров Дмитро Валентинович 187570 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196904 Прикладна 
механіка

108,200

2 14482180 1308670 Мирошніченко Родіон Вадимович 105419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

134,800

3 14434844 1308670 Петренко Олександр Олександрович 156708 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

135,200

4 14482095 1308670 Смаглюк Олексій Сергійович 132275 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033690 Прикладна 
механіка

139,400

5 14413430 1308670 Троян Ігор Олександрович 087038 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

133,600

6 14434699 1308670 Чудін Віталій Володимирови
ч

173945 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

137,600

28



7 14435037 1308670 Ювіца Олександр Іванович 156735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

133,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14410968 1416139 Антонов Костянтин Віталійович 168566 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103179 Енергетичний 
менеджмент

119,400

2 14466840 1416139 Бондаренко Володимир Леонідович 159907 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258986 Енергетичний 
менеджмент

122,200

3 14445650 1416139 Мельников Сергій Олександрович 37280377 KC 10.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082667 Енергетичний 
менеджмент

107,200

4 14397112 1416139 Москаленко Михайло Олександрович 168573 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096031 Енергетичний 
менеджмент

113,600

5 14388691 1416139 Овеченко Максим Андрійович 168568 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048633 Енергетичний 
менеджмент

128,600

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14446540 1290766 Бондарь Дмитро Володимирови
ч

168586 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103761 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

115,600

2 14340025 1290766 Гейко Владислав Вікторович
205921 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172292 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

113,800

3 14401047 1290766 Ковальов Дмитро Олександрович
168592 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

136,400

31



4 14379820 1290766 Кривенко Сергій Михайлович
168569 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049107 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

134,800

5 14385945 1290766 Кукуленко Олександр Олександрович
168574 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074036 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

118,800

6 14374767 1290766 Куліш Євгеній Русланович
108736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118742 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

134,600

7 14426626 1290766 Моргунов Андрій Дмитрович
168598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107571 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

122,000

8 14427135 1290766 Онуфрієнко Віктор Григорович
168576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102180 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

107,000

9 14381659 1290766 Ткаченко Ігор Сергійович
168567 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103478 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

117,800

10 14446674 1290766 Ткаченко Максим Володимирови
ч

168581 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074577 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

110,800

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14469305 1299932 Алєксєєвський Олексій Владиславович

177117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137965 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

125,000

2 14412844 1299932 Бабій Едуард Ярославович

177136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059325 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

113,000

33



3 14410920 1299932 Бульбак Максим Олександрович

177138 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068601 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

126,000

4 14444016 1299932 Вдовенко Вадим Сергійович

040381 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152631 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

141,200

5 14410319 1299932 Голіков Вадим Олександрович

168611 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150748 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

117,600

6 14243186 1299932 Гонець Іван Юрійович

168604 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031919 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

132,800

7 14431049 1299932 Єнев Богдан Васильович

170271 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085514 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

117,200

8 14443904 1299932 Журавель Андрій Васильович

010811 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162964 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

152,000

9 14431366 1299932 Зайченко Дмитро Олександрович

206091 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078026 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

132,400

10 14400022 1299932 Калиновський Валентин Миколайович

177119 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059414 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

129,200

34



11 14357751 1299932 Китун Едуард Васильович

177129 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059526 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

125,200

12 14433811 1299932 Кушніков Ігор Олександрович

117291 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175436 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

112,600

13 14442023 1299932 Мартиненко Сергій Віталійович

168606 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093993 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

108,600

14 14442121 1299932 Неклеса Роман Віталійович

177140 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033303 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

118,800

15 14333684 1299932 Ніколаєнко Олександр Миколайович

29785101 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067597 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

116,400

16 14441819 1299932 Новіков Денис Сергійович

168608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066111 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

121,800

17 14442499 1299932 Пальонний Олександр Олександрович

134967 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078132 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

142,200

18 14411046 1299932 Поченікін Владислав Олександрович

177142 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038910 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

116,800

35



19 14246698 1299932 Пушкаренко Віталій Олегович

177152 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059888 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

125,800

20 14441868 1299932 Саранчук Ілля Ігорович

168612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215282 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

124,600

21 14424038 1299932 Скрипка Андрій Володимирови
ч

34358467 KC 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253885 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

116,000

22 14412748 1299932 Скрипник Анатолій Миколайович

116729 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016811 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

116,000

23 14319531 1299932 Софієнко Денис Володимирови
ч

177134 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095567 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

120,400

24 14411205 1299932 Студнік Віктор Олексійович

43536926 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107491 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

122,800

25 14442641 1299932 Харитоненко Олександр Олександрович

177133 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034912 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

106,800

26 14433510 1299932 Черних Дмитро Русланович

217569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128338 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

119,200

36



27 14382789 1299932 Шимановський Богдан Сергійович

168615 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098212 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

119,800

28 14422366 1299932 Шульга Сергій Сергійович

016522 B18 31.03.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094728 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

109,600

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14402561 1301879 Борщев Станіслав Олександрович
153155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,400

2 14396627 1301879 Вакка Олександр Дмитрович
156463 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0270375 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,800

3 14404199 1301879 Волошинов Олександр Віталійович
157479 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259790 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

119,000

4 14287945 1301879 Вразовський Станіслав Андрійович
085942 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,800

38



5 14243634 1301879 Дмітрієв Дмитро Анатолійович
39603101 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152815 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

113,400

6 14435099 1301879 Зубков Денис Олександрович
41606582 TA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099811 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

120,400

7 14414421 1301879 Нетребенко Сергій Васильович
233162 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026418 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

116,600

8 14351608 1301879 Носко Олександр Вікторович
156996 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095426 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,000

9 14423360 1301879 Сагун Дмитро Олександрович
086093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017216 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

121,400

10 14405906 1301879 Станіла Кирило Ємануїлович
156430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053927 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,000

11 14403081 1301879 Тарубаров Володимир Анатолійович
34357539 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0002766 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

112,200

12 14466549 1301879 Черноус Олександр Михайлович
116536 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006439 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,200

13 14405755 1301879 Шевельов Роман Павлович
47285757 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124880 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

115,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14421314 1335602 Аксьонов Владислав Андрійович 259998 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162677 Агрономія 121,800

2 14285105 1335602 Антоненко Володимир Вікторович 175734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031014 Агрономія 110,600

3 14278597 1335602 Бантиш Олександр Юрійович 175689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029739 Агрономія 136,400

4 14301860 1335602 Бевз Кирило Віталійович 040691 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009992 Агрономія 115,600

5 14280729 1335602 Васільєв Богдан Віталійович 175693 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029748 Агрономія 136,000

6 14286267 1335602 Гавриленко Ярослав Дмитрович 175699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029514 Агрономія 134,800

40



7 14279344 1335602 Галагоза Євгеній Володимирови
ч

229052 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047264 Агрономія 113,800

8 14278249 1335602 Гаркавий Олександр Сергійович 175725 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029544 Агрономія 144,400

9 14322212 1335602 Гончаренко Євгеній Андрійович 068876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058303 Агрономія 107,600

10 14279074 1335602 Горай Сергій Олександрович 171290 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101088 Агрономія 109,400

11 14242324 1335602 Губарєв Ілля Дмитрович 175695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029556 Агрономія 132,200

12 14324568 1335602 Дощенко Денис Юрійович 175731 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031024 Агрономія 106,800

13 14469146 1335602 Дриженко Ілля Олексійович 102955 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066032 Агрономія 117,400

14 14399774 1335602 Жуматій Станіслав Олегович 019845 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122581 Агрономія 109,600

15 14328206 1335602 Зарюгін Олександр Олександрович 32151191 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221571 Агрономія 113,400

16 14369519 1335602 Зелінський Владислав Янович 175717 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255076 Агрономія 134,200

17 14324906 1335602 Іщенко Олександр Сергійович 175724 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029612 Агрономія 116,200

18 14323179 1335602 Колесник Костянтин Євгенійович 175697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029621 Агрономія 137,800

19 14471116 1335602 Корнієнко Кирило Максимович 170255 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035282 Агрономія 119,400

20 14282388 1335602 Кравцов Станіслав Аскольдович 204417 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124372 Агрономія 110,800

21 14288355 1335602 Кравченко Андрій Андрійович 181678 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037073 Агрономія 113,600

22 14244255 1335602 Кравченко Данило Миколайович 175709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029632 Агрономія 122,400

23 14281369 1335602 Крива Катерина Олександрівна 175718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029723 Агрономія 132,200

24 14323703 1335602 Ларіонов Денис Олександрович 175706 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030164 Агрономія 136,600

41



25 14324047 1335602 Літвінчук Данило Олександрович 163518 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177413 Агрономія 113,800

26 14288870 1335602 Лукашов Артур Сергійович 175716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029920 Агрономія 125,000

27 14243593 1335602 Марченко Володимир Володимирови
ч

175712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030059 Агрономія 127,800

28 14368677 1335602 Неілко Костянтин Сергійович 040654 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017317 Агрономія 123,000

29 14243424 1335602 Павленко Ірина Олександрівна 175708 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030136 Агрономія 128,800

30 14287681 1335602 Петін Максим Миколайович 175694 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030989 Агрономія 140,400

31 14285763 1335602 Потанін Дмитро Олегович 175115 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064426 Агрономія 125,400

32 14368551 1335602 Рішняк Артем Євгенійович 040651 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070408 Агрономія 122,800

33 14386947 1335602 Салов Максим Сергійович 175721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030990 Агрономія 150,400

34 14327832 1335602 Середа Олександр Олександрович 175705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031332 Агрономія 112,600

35 14255876 1335602 Сиса Дмитро Сергійович 207097 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104341 Агрономія 117,800

36 14368785 1335602 Сухомлин Едуард Володимирови
ч

040677 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010829 Агрономія 116,200

37 14244568 1335602 Татаринов Рустам Рустамович 175691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030992 Агрономія 127,400

38 14326231 1335602 Тупас Микола Миколайович 175710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030998 Агрономія 123,600

39 14252301 1335602 Федорів Костянтин Сергійович 175703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 147,200

40 14287041 1335602 Філіпов Максим Романович 175720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189071 Агрономія 140,000

41 14327549 1335602 Човгіз Андрій Ігорович 175714 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031006 Агрономія 112,200

42 14281681 1335602 Шевчук Андрій Степанович 27270257 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045232 Агрономія 112,600

42



43 14280197 1335602 Ярошенко Єлизавета Сергіївна 175692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031009 Агрономія 111,800

44 14282021 1335602 Яценко Андрій Андрійович 017908 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016651 Агрономія 115,600

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14263744 1331166 Биченко Олександр Володимирови
ч

102978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109208 Агроінженерія 122,200

2 14244115 1331166 Борщенко Владислав Олександрович 102971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066039 Агроінженерія 133,400

3 14242900 1331166 Возіян Олександр Олександрович 102950 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035787 Агроінженерія 117,600

4 14262481 1331166 Деньчук Віталій Павлович 102976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011012 Агроінженерія 106,000

5 14250544 1331166 Дженко Павло Вадимович 102965 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 141,000

6 14329027 1331166 Іщенко Володимир Андрійович 170297 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031684 Агроінженерія 112,000

44



7 14261565 1331166 Канівець Олег Володимирови
ч

102966 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005012 Агроінженерія 125,800

8 14261008 1331166 Кібукевич Святослав Сергійович 102967 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161319 Агроінженерія 118,800

9 14345279 1331166 Стоян Вадим Станіславович 102949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013439 Агроінженерія 119,000

10 14370432 1331166 Філіпов Павло Павлович 102939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014470 Агроінженерія 123,200

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368934 1311243 Войчишин Сергій Сергійович
227063 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265479 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

125,400

2 14413642 1311243 Гедз Юрій Юрійович
045047 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254744 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

120,000

3 14424972 1311243 Загребельний Вадим Сергійович
156494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047479 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

131,800

46



4 14425553 1311243 Краснов Костянтин Юрійович
165773 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193961 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

125,000

5 14425337 1311243 Некрасов Кирило Юрійович
118652 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227562 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

117,600

6 14401957 1311243 Руденко Володимир Олександрович
156472 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094603 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

124,600

7 14425138 1311243 Таргонський Олександр Андрійович
156483 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067613 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

113,800

8 14412079 1311243 Тригорло Сергій Олександрович
156496 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046956 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

128,200

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14326216 1415654 Бевзенко Євгеній Геннадійович
43537875 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066199 Готельно-
ресторанний 
бізнес

115,800

2 14276363 1415654 Бричка Богдан Олегович
205157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162245 Готельно-
ресторанний 
бізнес

139,500

3 14261052 1415654 Золотарьов Олексій Олегович
223726 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017610 Готельно-
ресторанний 
бізнес

145,300

4 14260613 1415654 Кравець Артем Іванович
34360217 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029845 Готельно-
ресторанний 
бізнес

121,000

48



5 14342528 1415654 Надемський Євгеній Павлович
110720 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179077 Готельно-
ресторанний 
бізнес

129,100

6 14417481 1415654 Павленко Максим Олександрович
223748 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105415 Готельно-
ресторанний 
бізнес

119,200

7 14450262 1415654 Фабрика Данило Володимирови
ч

165447 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249227 Готельно-
ресторанний 
бізнес

132,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14399668 1301876 Авксентьєв Дмитро Андрійович 156498 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217447 Автомобільний 
транспорт

113,600

2 14436226 1301876 Артеменко Олександр Олександрович 45500758 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256237 Автомобільний 
транспорт

118,600

3 14400918 1301876 Веретенніков Андрій Станіславович 156467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079321 Автомобільний 
транспорт

150,000

4 14399896 1301876 Домбровський Максим Юрійович 41289122 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200055 Автомобільний 
транспорт

122,600

5 14399453 1301876 Кашпар Дмитро Ігорович 41065448 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041758 Автомобільний 
транспорт

119,400

6 14401590 1301876 Малюк Назар Ярославович 156473 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094661 Автомобільний 
транспорт

140,950

50



7 14402201 1301876 Мамай Денис Володимирови
ч

156471 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193670 Автомобільний 
транспорт

136,900

8 14400091 1301876 Овчинніков Владислав Олександрович 164954 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021649 Автомобільний 
транспорт

116,200

9 14403755 1301876 Скрипник Ярослав Миколайович 180282 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130917 Автомобільний 
транспорт

105,600

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14325250 1359651 Безпалова Ірина Ігорівна
059328 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013738 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

130,175

2 14284857 1359651 Миронова Аліна Олегівна
087774 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006407 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

118,600

3 14370153 1359651 Папуша Даніїл Віталійович
156485 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176191 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

133,375

52



4 14371827 1359651 Рубан Олександр Євгенійович
069193 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

138,800

5 14371414 1359651 Стулій Геннадій Іванович
119525 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

140,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14473402 1338250 Воєнний Віталій Володимирови
ч

156630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071197 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,200

2 14486669 1338250 Калінка Богдан Євтухович
885926 TB 27.06.1991 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,400

3 14486824 1338250 Калінка Оксана Богданівна
008052 C20 22.06.2020 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

153,400

54



4 14436699 1338250 Литвиненко Вікторія Юріївна
173950 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139865 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

144,700

5 14381632 1338250 Мужикова Марина Василівна
27955024 HP 22.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0075866 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,600

6 14435218 1338250 Пилипенко Денис Анатолійович
46701971 TA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

156,400

7 14486406 1338250 Попов Олександр Сергійович
36712874 EP 20.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,400

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 19-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14397600 1347195 Авксентьєв Євген Олександрович
158365 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084307 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

136,500

2 14454567 1347195 Бондаренко Владислав Олегович
158359 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086750 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

133,000

3 14362768 1347195 Гапликова Крістіна Дмитрівна
104860 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037977 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

121,000

4 14488455 1347195 Гоминюк Валерія Олексіївна
158366 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100494 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

125,200

56



5 14426707 1347195 Давидова Євгенія Сергіївна
41294677 KC 30.06.2011 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

135,200

6 14431505 1347195 Іванчо Іван Іванович
46653189 KB 30.05.2014 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

133,200

7 14431392 1347195 Йовбак Іван Іванович
173975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

136,400

8 14373426 1347195 Косенко Олександр Олександрович
237876 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117598 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

127,400

9 14409471 1347195 Курганський Богдан Вікторович
158363 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117904 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

132,300

10 14341862 1347195 Лисенко Ігор Валерійович
158361 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115660 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

136,600

11 14389820 1347195 Марченко Євгенія Миколаївна
158360 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

140,000

12 14405524 1347195 Моравецька Ірина Ярославівна
47593080 BK 30.06.2014 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

133,600

13 14457003 1347195 Перерва Яків Іванович
036903 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262574 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

120,200

14 14331126 1347195 Постриганенко Олександр Олександрович
158354 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116206 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

135,400

15 14442699 1347195 Савенко Олександр Сергійович
45583194 HK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114425 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

118,000

16 14379974 1347195 Тарасенко Владислав Романович
133972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014604 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

120,800

57



17 14325348 1347195 Чінченко Борис Сергійович
142224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036345 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

138,800

58


